ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 85/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 26/6/2013 của UBND tỉnh

về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Suối Tre, thị xã Long Khánh

Xét Tờ trình số 267/TTr-SXD ngày 30/12/2013 của Sở Xây dựng; UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 26/6/2013 của UBND tỉnh về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Suối Tre, thị xã Long Khánh  như sau:
Tại Điều 1, đã ghi: “Điều chỉnh khu đất quy mô diện tích khoảng 3 ha từ đất trồng cây công nghiệp và cây lâu năm (cây cao su) sang đất nghĩa trang (Đền thờ liệt sỹ Long Khánh)”.

Nay sửa lại là: “Điều chỉnh khu đất quy mô diện tích khoảng 3 ha từ đất trồng cây công nghiệp và cây lâu năm (cây cao su) sang đất công trình văn hóa (Đền thờ liệt sỹ Long Khánh)”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 26/6/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh